
Avec le soutien de l'administration communale de Woluwe Saint Lambert,

de la COCOF, de l'ADEPS et de la région de Bruxelles-Capitale

Résultats officieux - M R Vande Sype Juge arbitre

OUVERTE III (138)

Juge-arbitre :R Vandesype

Stade communal Fallon - Woluwe Saint Lambert  Belgium

1: 60 mètres

============

* (Officiel)

------------

Série 1:

Rang  Numéro de dossard  Nom                Catégorie       Cercle  Performance  Points 

1 2601  Marcelis, Océane   Benjamines (F)  WS     10.68 288

2 2685  De Lannoy, Camila  Benjamines (F)  RCB    10.8 266

2: 60 mètres

============

* (Officiel)

------------

Série 1:

Rang  Numéro de dossard  Nom              Catégorie      Cercle  Performance  Points 

1 2673  Niesen, Gabriel  Pupilles (M)   WS     9.23 605

2 653  Amaro, Rafael    Benjamins (M)  WS     9.89 447

3 708  Varga, Matyas    Benjamins (M)  WS     10.42 337

3: 60 mètres

============

* (Officiel)

------------

ROYAL WHITE STAR ATHLETIC CLUB

JEUDI 28 AVRIL 2016
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STADE COMMUNAL FALLON 

WOLUWE SAINT LAMBERT



Série 1:

Rang  Numéro de dossard  Nom              Catégorie     Cercle  Performance  Points 

1 5523  Marcelis, Zoé    Pupilles (F)  WS     9.73 484

2 9902  MOLNAR, Chiara   Pupilles (F)  WS     10.34 353

3 9904  MOLNAR, JULIA    Pupilles (F)  WS     10.67 289

4 9906  MOLNAR, ALESSIA  Pupilles (F)  WS     11.61 141

4: 60 mètres

============

* (Officiel)

------------

Série 1:

Rang  Numéro de dossard  Nom                 Catégorie     Cercle  Performance  Points 

1 3327  RÃ¼tze-Mulot, LukaÂ°  Pupilles (M)  RCAS   8.96 675

2 3329  El Ayoubi, Jad      Pupilles (M)  WS     10.73 279

5: 300 mètres

=============

* (Officiel)

------------

Série 1:

Rang  Numéro de dossard  Nom                 Catégorie    Cercle  Performance  Points 

1 5783  Chekem, Ramses      Minimes (M)  RESC   46.53 524

2 5728  Lelievre, Thibault  Minimes (M)  WS     47.7 475

3 6329  El Ayoubi, Maxime   Minimes (M)  WS     48.49 443

4 9900  GOFFART, Alex       Minimes (M)  WS     49.22 415

5 5587  Van Elsuwé, Alexis  Minimes (M)  RESC   52.19 308

6: 300 mètres

=============

* (Officiel)

------------

Série 1:

Rang  Numéro de dossard  Nom             Catégorie    Cercle  Performance  Points 

1 7790  Fall, Diatou    Minimes (F)  WS     48.59 439

     7571  Neel, CamilleÂ°  Minimes (F)  WS              DNS 0

7: 100 mètres

=============

* (Officiel)

------------

Série 1: (1.9m/s)

Rang  Numéro de dossard  Nom                     Catégorie      Cercle  Performance  Points 

1 2086  Ndjip-Nyemeck, Yanla    Cadettes (F)   RCB    12.88 790

2 3384  Bourguignon, Alicia     Scolaires (F)  DS     13.52 681

3 2111  Moniquet, Céline        Seniores (F)   IAAC   13.75 644

4 1330  Iven, Kayla             Cadettes (F)   RESC   13.75 644

5 702  Libambu Wolaka, Céline  Juniores (F)   UAC    13.8 636

6 1445  Melaet, Tiffany         Cadettes (F)   WS     14.48 531



8: 100 mètres

=============

* (Officiel)

------------

Série 1: (0.0m/s)

Rang  Numéro de dossard  Nom                Catégorie      Cercle  Performance  Points 

1 3353  Salverius, Mehdi   Scolaires (M)  RESC   12.04 643

2 3238  Lenardon, Giacomo  Scolaires (M)  RCAS   12.15 622

3 1738  Sidali, Amir       Cadets (M)     RCAS   12.3 593

4 3118  Mouffe, Jonas      Seniors (M)    UAC    12.34 586

5 3305  Germeau, Nathan    Seniors (M)    RCAS   12.72 516

6 3209  Velasco, Benjamin  Scolaires (M)  WS     12.98 471

7 6374  Schoonen, Laurent  Masters (M)    RESC   13.9 327

     597  Rouffa, Bram       Cadets (M)     ADD             DNS 0

Série 2: (1.2m/s)

Rang  Numéro de dossard  Nom                    Catégorie      Cercle  Performance  Points 

1 3413  Taiwo, Eniola          Scolaires (M)  RESC   11.47 759

2 597  Baufayt, Thomas        Juniors (M)    CRAC   11.58 736

3 2893  Havlena, FilipÂ°        Scolaires (M)  RCB    11.65 721

4 2894  Ilunga, Carl           Seniors (M)    RESC   11.76 699

5 3356  Ben Abdeslam, Yassine  Scolaires (M)  DACM   11.92 667

6 1417  Bonvin-Draps, Vincent  Cadets (M)     IAAC   12.07 637

7 3470  Fraai, TristanÂ°        Scolaires (M)  RCB    12.11 629

8 6629  Berckmans, Gilles      Masters (M)    RIWA   12.69 522

Série 3: (0.0m/s)

Rang  Numéro de dossard  Nom                    Catégorie      Cercle  Performance  Points 

1 3074  Brunin, Clément        Seniors (M)    USBW   10.86 892

2 3115  Mengal, Simon          Seniors (M)    USBW   10.94 874

3 915  Gueulette, Arnaud      Juniors (M)    RCB    11.02 856

4 3084  Rositano, Theo         Scolaires (M)  CRAC   11.39 776

5 845  Dutrieux, Gilles       Juniors (M)    USBW   11.54 744

6 651  Andre, Adam            Juniors (M)    DS     11.61 730

7 3042  Manzanza Kumbi, Hervé  Seniors (M)    IAAC   11.95 661

     3472  KUBA, GAYBARD          Seniors (M)    CABW            DNS 0

9: 400 mètres

=============

* (Officiel)

------------

Série 1:

Rang  Numéro de dossard  Nom               Catégorie     Cercle  Performance  Points 

1 1682  Astaes, Marie     Seniores (F)  OB          1:00.57 677

2 576  Stavart, Marie    Juniores (F)  CSDY        1:04.11 544

3 1330  Iven, Kayla       Cadettes (F)  RESC        1:05.80 485

4 1921  Derdari, Yasmine  Cadettes (F)  RESC        1:08.31 403

5 2043  Allard, Hélène    Seniores (F)  WS          1:09.99 352

6 1327  Reichow, MiaÂ°     Cadettes (F)  WS          1:10.69 332



10: 400 mètres

==============

* (Officiel)

------------

Série 1:

Rang  Numéro de dossard  Nom                      Catégorie      Cercle  Performance  Points 

1 3094  Cornant, Jérémy          Scolaires (M)  MOHA   56.36 545

2 1738  Sidali, Amir             Cadets (M)     RCAS   56.4 544

3 2647  Wallschaerts, Sebastien  Seniors (M)    CSF    59.22 440

4 6629  Berckmans, Gilles        Masters (M)    RIWA        1:03.66 297

5 6429  Biaumet, André           Masters (M)    ACLO        1:05.12 256

Série 2:

Rang  Numéro de dossard  Nom                  Catégorie      Cercle  Performance  Points 

1 2923  Mabille, Florent     Seniors (M)    CRAC   51.03 768

2 3189  Wils, Corentin       Seniors (M)    RCB    53.03 680

3 1216  Molkens, Tim         Seniors (M)    WIBO   54.65 613

4 2893  Havlena, FilipÂ°      Scolaires (M)  RCB    54.72 610

5 663  Dejemeppe, FranÃ§ois  Juniors (M)    CSF    57.61 498

11: 1500 mètres

===============

* (Officiel)

------------

Série 1:

Rang  Numéro de dossard  Nom                          Catégorie      Cercle  Performance  Points 

1 1989  Jacobs, Charlotte            Seniores (F)   RCB         4:55.50 856

2 1932  Tshiasuma, Jessie            Seniores (F)   RESC        4:57.71 842

3 3526  Van Den Bossche, Inga        Scolaires (F)  RESC        5:01.24 818

4 1889  D'Hondt, Charlotte           Seniores (F)   RESC        6:09.00 430

5 3697  Castiau, Céline              Masters (F)    RCAS        6:46.14 267

6 4074  Cotarelo Gonzalez, MarisolÂ°  Masters (F)    RCAS        7:16.81 160

12: 1500 mètres

===============

* (Officiel)

------------

Série 1:

Rang  Numéro de dossard  Nom                Catégorie      Cercle  Performance  Points 

1 2779  Ruell, Kim         Seniors (M)    RESC        3:58.29 966

2 2630  Evrard, Quentin    Seniors (M)    RFCL        4:14.82 847

3 717  Delannoy, Nathan   Juniors (M)    RCB         4:22.19 797

4 3012  Michotte, Vincent  Seniors (M)    ULA         4:27.44 761

5 1208  Dejaegere, Arno    Seniors (M)    FLAC        4:32.92 726

6 9908  CABEKE, QUENTIN    Seniors (M)    USBW        4:33.53 722

7 3068  Siffi salhi, Anas  Scolaires (M)  CSF         4:34.88 713

8 6307  Medici, Philippe   Masters (M)    DS          4:50.45 616

9 9910  PETIT, MAXIME      Seniors (M)    -----       5:02.58 545

     3227  Jamli, Tarich      Seniors (M)    WS              DNF 0



13: 200 mètres

==============

* (Non officiel)

----------------

Série 1: (1.3m/s)

Rang  Numéro de dossard  Nom                     Catégorie      Cercle  Performance  Points 

1 2086  Ndjip-Nyemeck, Yanla    Cadettes (F)   RCB    27.37 681

2 551  Albert, Stéphanie       Juniores (F)   CRAC   27.74 651

3 3384  Bourguignon, Alicia     Scolaires (F)  DS     27.94 636

4 651  Dendievel, Marie        Juniores (F)   OSGA   28.43 597

5 702  Libambu Wolaka, Céline  Juniores (F)   UAC    28.7 577

6 1929  Gadeyne, Laurence       Seniores (F)   WS     31.4 389

7 3697  Castiau, Céline         Masters (F)    RCAS   35.52 168

14: 200 mètres

==============

* (Officiel)

------------

Série 1: (0.4m/s)

Rang  Numéro de dossard  Nom                      Catégorie      Cercle  Performance  Points 

1 3470  Fraai, TristanÂ°          Scolaires (M)  RCB    24.25 671

2 6793  Jara, AntonioÂ°           Masters (M)    RCB    24.48 651

3 1692  El Moutaani, Zakaria     Cadets (M)     DACM   26.44 490

4 3209  Velasco, Benjamin        Scolaires (M)  WS     26.56 481

5 2647  Wallschaerts, Sebastien  Seniors (M)    CSF    26.93 453

6 6682  Ceuppens, Stefaan        Masters (M)    RCB    27.63 402

7 6374  Schoonen, Laurent        Masters (M)    RESC   28.79 325

Série 2: (0.0m/s)

Rang  Numéro de dossard  Nom                    Catégorie      Cercle  Performance  Points 

1 2894  Ilunga, Carl           Seniors (M)    RESC   24.11 683

2 3356  Ben Abdeslam, Yassine  Scolaires (M)  DACM   24.62 638

3 3238  Lenardon, Giacomo      Scolaires (M)  RCAS   25.2 589

4 3353  Salverius, Mehdi       Scolaires (M)  RESC   25.71 547

5 3118  Mouffe, Jonas          Seniors (M)    UAC    25.87 535

6 3305  Germeau, Nathan        Seniors (M)    RCAS   27.24 430

     3302  Rios Torrico, Oscar    Scolaires (M)  WS              DNS 0

Série 3: (-0.3m/s)

Rang  Numéro de dossard  Nom                        Catégorie      Cercle  Performance  Points 

1 3385  Hendrick, Clément          Scolaires (M)  RCAS   23.14 772

2 3209  Shutsha, Kasongo Emmanuel  Seniors (M)    RESC   23.3 757

3 651  Andre, Adam                Juniors (M)    DS     23.68 722

4 597  Baufayt, Thomas            Juniors (M)    CRAC   23.74 717

5 845  Dutrieux, Gilles           Juniors (M)    USBW   23.76 715

6 3042  Manzanza Kumbi, Hervé      Seniors (M)    IAAC   24.34 663

7 1417  Bonvin-Draps, Vincent      Cadets (M)     IAAC   24.35 662

8 9912  VANDECASTEELE, PIERRE      Scolaires (M)  WS     25.75 544



Série 4: (0.4m/s)

Rang  Numéro de dossard  Nom                Catégorie      Cercle  Performance  Points 

1 3375  Destatte, Arnaud   Seniors (M)    WS     21.6 923

2 3074  Brunin, Clément    Seniors (M)    USBW   21.78 905

3 3115  Mengal, Simon      Seniors (M)    USBW   22.15 868

4 915  Gueulette, Arnaud  Juniors (M)    RCB    22.29 854

5 2923  Mabille, Florent   Seniors (M)    CRAC   22.4 843

6 3472  KUBA, GAYBARD      Seniors (M)    CABW   22.54 829

7 3084  Rositano, Theo     Scolaires (M)  CRAC   22.8 804

15: saut en longueur

====================

* (Officiel)

------------

Groupe 1:

Rang  Numéro de dossard  Nom                 Catégorie    Cercle  Performance  Vent 

1 6171  Bah, Lai Arida      Minimes (M)  RCB    4.32 0

2 5674  Iker, Lucien        Minimes (M)  CSDY   4.3 0

3 9900  GOFFART, Alex       Minimes (M)  WS     4.18 0

4 5587  Van Elsuwé, Alexis  Minimes (M)  RESC   3.47 0

16: lancer du poids 2,000kg

===========================

* (Officiel)

------------

17: saut a la perche

====================

* (Officiel)

------------

Groupe 1:

Rang  Numéro de dossard  Nom               Catégorie     Cercle  Performance  Points 

1 1762  Mostosi, Ornella  Cadettes (F)  CABW   3 563

2 7790  Fall, Diatou      Minimes (F)   WS     1.7 239

3 7571  Neel, CamilleÂ°    Minimes (F)   WS     1.4 138

18: saut en longueur

====================

* (Officiel)

------------

Groupe 1:

Rang  Numéro de dossard  Nom                Catégorie       Cercle  Performance  Points 

1 2685  De Lannoy, Camila  Benjamines (F)  RCB    2.76 99



19: lancer du poids 2,000kg

===========================

* (Officiel)

------------

Groupe 1:

Rang  Numéro de dossard  Nom             Catégorie    Cercle  Performance  Points 

1 7790  Fall, Diatou    Minimes (F)  WS     8.96 478

2 7571  Neel, CamilleÂ°  Minimes (F)  WS     6.2 294

20: saut en longueur

====================

* (Officiel)

------------

Groupe 1:

Rang  Numéro de dossard  Nom            Catégorie      Cercle  Performance  Points 

1 708  Varga, Matyas  Benjamins (M)  WS     2.86 116

2 653  Amaro, Rafael  Benjamins (M)  WS     2.85 115

22: saut en longueur

====================

* (Officiel)

------------

Groupe 1:

Rang  Numéro de dossard  Nom                 Catégorie     Cercle  Performance  Vent 

1 3327  Rutze-Mulot, Luka  Pupilles (M)  RCAS   4.14 0

2 2673  Niesen, Gabriel     Pupilles (M)  WS     3.43 0

3 3373  Bah, Youssoufou     Pupilles (M)  RCB    3.38 0

23: lancer du poids 5,000kg

===========================

* (Officiel)

------------

Groupe 1:

Rang  Numéro de dossard  Nom             Catégorie  Cercle  Performance  Points 

1 6807  Hastrais, Marc  M60        RESC   7.42 441

24: saut a la perche

====================

* (Officiel)

------------

Groupe 1:

Rang  Numéro de dossard  Nom                Catégorie    Cercle  Performance  Points 

1 7116  Renkin, Jean-Paul  Masters (M)  HERV   3.43 464



25: saut en longueur

====================

* (Officiel)

------------

Groupe 1:

Rang  Numéro de dossard  Nom                   Catégorie      Cercle  Performance  Vent 

1 2086  Ndjip-Nyemeck, Yanla  Cadettes (F)   RCB    5.03 1

2 2111  Moniquet, Céline      Seniores (F)   IAAC   4.91 2

3 3520  Dheur, Géraldine      Scolaires (F)  WS     4.85 -1

4 1330  Iven, Kayla           Cadettes (F)   RESC   4.64 2

5 651  Dendievel, Marie      Juniores (F)   OSGA   4.37 2

6 1929  Gadeyne, Laurence     Seniores (F)   WS     3.91 1.6

     2161  Laus, Camille         Seniores (F)   RCB             DNS 0

26: lancer du poids 4,000kg

===========================

* (Officiel)

------------

Groupe 1:

Rang  Numéro de dossard  Nom                 Catégorie  Cercle  Performance  Points 

1 4722  De Muynck, Gabriel  M70        BAV    10.53 739

28: lancer du poids 6,000kg

===========================

* (Officiel)

------------

Groupe 1:

Rang  Numéro de dossard  Nom                Catégorie  Cercle  Performance  Points 

1 6683  Vandaele, Jean     M50        RCB    9.38 545

2 6374  Schoonen, Laurent  M50        RESC   7.36 403


